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Skåne är en provins som ligger vid Sveriges sydligaste spets, bara ett stenkast från 
det livliga Köpenhamn i Danmark. Provinsen är känd för sin vackra natur, enastående 
kulinariska upplevelser och hög livskvalitet.  
Skåne var ursprungligen en del av Danmark. Du hittar också gamla monument från 
vikingatiden, och ett överflöd av medeltida kyrkor samt byar i renässansstil.  
Skåne är lika vackert som ett lapptäcke av jordbruksmarker, frodiga skogar och klarblåa 
sjöar. De omfattande slätterna och djupa skogarna är omgivna av över 400 kilometer kust  
i tre riktningar som växlar mellan inbjudande sandstränder och branta klippiga sluttningar.  

 
Välkommen på resa i Skåne. 21-24 maj 2023 

Dag 1 
Avresa från Bankeryd söder ut via Ljungby till Sofiero utanför 
Helsingborg. Kung Gustav VI´s sommarresidens. En rundvand-
ring i den vackra trädgården varefter vi åker in till Helsingborg 
för lunch. Vi reser vidare till Lund. Domkyrkan har facinerat 
besökare i 1000 år, Kulturen i Lund är ett ”Skansen” mitt i 
gamla stan. Något öster om Lund ligger Dalby. Dalby kyr-
ka eller Heligkorskyrkan är en kyrkobyggnad i Dalby. Den till-
hör Dalby församling i Lunds stift. Kyrkan uppfördes omkring 
år 1060 och är Sveriges äldsta byggnad och Nordens äldsta be-
varade stenkyrka. Dagens mål är Trelleborg där vi bor samtliga 
nätter på det trevliga Clarion Collection Hotel Magasinet  vid 
hamnen. Middag på hotellet. 
 

 
Dag 2 
Vi upptäcker Österlen med platser som Kåseberga fiskeläge 
med lunch, Ale stenar och Dag Hammarskölds Backåkra och 
ägnar en stor del av dagen i Mankells Ystad med lokal guide 
och går i spåren efter Wallander. Så reser vi tillbaka till 
Trelleborg och vårt hotell. Middag på hotellet. 
 
Dag 3 
I området runt Trelleborg har människor levt, stridit, älskat, dött 
och brukat jorden i tusentals år. Något som satt tydliga avtryck i 
det vackra landskapet med gravhögar, runstenar, spår av 
boplatser, gravfält och mängder av kyrkor. Vi börjar dagen vid 
Trelleborgen. Upptäckten av Trelleborgen i slutet av 1980- talet 
var sensationell. Det var den första trelleborg som hittades i 
Skåne. Stadens namn var en gåta. Då man hittade Trelleborgen, 
fick namnet sin förklaring, då ringborgar i Danmark kallas 
trelleborgar. ”Trelle” syftar på de snedstävor av kluvna stockar  

 

 
som stöttar palissaden. Vi äter lunch innan vi reser utmed den 
vackra kustvägen till Smugehuk, Sveriges sydligaste udde. 
Vidare till Tullstorps Runsten en av Sydskandinaviens vack-
raste i sitt slag från vikingatiden. Nu vänder vi västerut mot 
Skanör-Falsterbo.Tvillingorterna ligger på Falsterbonäset, Skå-
nes och Sveriges sydvästligaste spets, drygt 30 km vägavstånd 
sydväst om Malmö. Det är en gammal hamn- och handelsplats 
från medeltiden med den tyska Hansan. Idag en idyll och 
sommarparadis. Nu lider det mot kväll och middag väntar på 
vårt hotell. 

 
 
Dag 4 
Efter frukost checkar vi ut från vårt hotell och reser norrut. 
Efter en timme är vi vid storkhägnet vid Härmestorps Mölla  

 
Efter mötet med storkarna är vi snart vid Ringsjöarna Västra 
och Östra och mitt emellan ligger det ärevördiga Bosjökloster. 
Hör om klostrets och slottets snart tusenåriga historia, färgstar-
ka personer som levt och verkat här, och hur man idag under-
håller och förvaltar platsen.
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Faktaruta 
Pris per person: 5 775.- 
I priset ingår: Bussresa med helturistbuss, del i 
dubbelrum, halvpension (2 lunch, 3 middag och 3 
frukost), samtliga utflykter i programmet inkl. entréer, 
lokalguider, reseledare och moms. 
Ingår ej: Personliga beställningar av mat eller dryck och 
övriga privata kostnader. 
Tillägg 
Enkelrum: 995.- i mån av tillgång (om du ej har reskamrat 
och ingen annan ensamresenär kan tänkas dela rum med 
dig, då måste du erlägga enkelrumstillägg) 
Anmälan: Senast 20 april 2023. 
Anmälningsavgift: 1000: - per pers.. 
Slutbetalning: Skall erläggas senast 20 dagar före avresa. 

Reseförsäkring fordras vid avbeställning.  
Avbeställning: Anmälningsavgiften återbetalas ej 30 dagar 
före avresa. 
Förbehåll: Om ej 25 personer är anmälda kan resan bli 
inställd.  
Handikapp: Var vänlig meddela ev. handikapp för din 
egen skull. 
Resegaranti: Resegaranti är ställd till Kammarkollegiet 
enligt gällande lag av arrangören. 
 
Ändringar i dagsprogrammet kan ske pga. 
anledningar vi inte rår över såsom vägarbeten, 
väderförhållanden mm. 
 

 

 
Falsterbo Fyrplats 
 

 
Backåkra 
 

 
Ale stenar 
 

 
 

 
Dalby kyrka 
 

 
Skånekusten vid Österlen 
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